
USNESENÍ

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 19

konaného dne 14.12.2022
 

rv:

Zastupitelstvo městske casti Praha 19 po projednání:

22-1-22

bere na vědomízahájení2.zasedáníZMČa

s c h v a I uj e předložený program 2. zasedání ZMČ.

22-2-22

bere na vědomí zápiszl. ustavujícího zasedáníZMČ.

22-3-22

b e re n a vě do mí Zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19.

22-4-22

s c h v a I uj e zásady hospodaření Městské části Praha 19 v období rozpočtového provizoria

dle přílohy č. 1 a rozpis výdajů rozpočtového provizoria na leden až březen 2023 vycházející

ze zásad hospodaření v období rozpočtového provizoria dle přílohy č. 2.

22-5-22

s c h v a I uj e:

- p o s ky t n u ti návratné finanční výpomoci SK Kbely, z.s., Železnobrodská 961, Praha 9

Kbely, IČO: 22755594 ve výši 140.000,— Kč na provozní výdaje areálu Spartaku s ohledem na

prudké navýšení cen energií 5 navrácením do 28.2.2023, se splatností do 28.2.2023.

22-6-22

1) s c h v a I uj e vz n ik příspěvkové organizace Kbelská sportovní, příspěvková

organizace, se sídlem Semilská 43/1, Praha 9 — Kbely,

2) sch valuje zřizo vací listinu příspěvkové organizace

- Kbelská sportovní, příspěvková organizace

3) u k I á d á kanceláři starosty požádat o přidělení IČ vzniklé organizace.

22-7-22

s c h va I uje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o budoucí kupní smlouvě uzavřené mezi

společností Skanska Residential a.s., IČ 02445344, se sídlem Křižíkova 682/34a, Praha 8 —

Karlín, 186 00 a MČ Praha 19, na budoucí převod vlastnictví ze strany Skanska Residential a.s.

do vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 19, a to movitých a nemovitých věcí,



vymezených souhrnně v příloze č. 1 dodatku č. 2 smlouvy, kterým se mění ustanovení čl.

3.10. smlouvy.

P 0 v ě řuj e starostu MČ Praha 19 podpisem Dodatku č. 2 smlouvy.

22-8-22

sch va I uje uzavření právně prověřených kupních smluv č. KP—8/2022 a KP-9/2022 na

výkup pozemků parc. č. _ parc. č._ parc. č. _, parc. č._ k. ú.

Kbely, obec Praha, ve spoluvlastnictví—

do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa

nemovitostí Městská část Praha 19, za zjištěnou celkovou cenu 13,250.250 Kč, stanovenou

znaleckým posudkem č. N44516/22 ze dne 10. 8. 2022, vypracovaným firmou EQUITA

Consulting, s.r.o., IČ 25761421, se sídlem Truhlářská 3/1108, 110 00, Praha 1 a uzavření

smluv o advokátní (depozitní) úschově peněz — kupních cen. Náklady za výkup předmětných

pozemků budou hrazeny z dotace.

P 0 vě ř uj e starostu MČ Praha 19 podpisem právně prověřených kupních smluv a

podpisem smluv o advokátní (depozitní) úschově peněz — kupních cen.

22-9-22

1) s c h v a I uj e dohodu o partnerství a spolupráci s obcí Hostomel v Bučanském

okrese v Kyjevské oblasti, Ukrajinská republika

a

2) p o v ě řuj e starostu podpisem této dohody.

22-10-22

- doschvaluje vyplaceníjednorázové odměny:

řadovým členům za výkon činnosti v poradních orgánech Rady MČ Praha 19 a

Zastupitelstva MČ Praha 19 za rok 2022.

- o dm ě n a v e v ýši Kč 1.000,—Kč/kalendářní měsíc roku 2022 v závislosti na účasti

na jednotlivých jednáních.

22-11-22

- stanovuje mimořádnou odměnu:

starostovi Městské části Praha 19, Pavlu Žd'árskému, za mimořádný přínos pro městskou

část dle § 57 ve spojení s ustanovem’m § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP v platném

znění, za rok 2022 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto

usnesenL

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2022.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.



22-12-22

stanovuje mimořádnou odměnu:

místostarostovi Městské části Praha 19, Ing. Vladimíru Olmrovi, za mimořádný přínos pro

městskou část dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP

v platném znění, za rok 2022 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří nedílnou

součást tohoto usnesení.

o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2022.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

Z2-13-22

stanovuje mimořádnou odměnu:

místostarostce Městské části Praha 19, Ivaně Šestákové, za mimořádný přínos pro

městskou část dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP

v platném znění, za rok 2022 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří nedílnou

součást tohoto usnesení.

o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2022.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

22-14-22

- stanovuje mimořádnou odměnu:

místostarostovi Městské části Praha 19, Ing. Radku Petráňovi, za mimořádný přínos pro

městskou část dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. 0 HMP

v platném znění, za rok 2022 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří co důvodů

stanovení mimořádné odměny nedílnou součást tohoto usnesení.

- o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2022.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

22-15-22

- stanovuje mimořádnou odměnu:

radnímu Městské části Praha 19, Leoši Biskupovi, za mimořádný přínos pro městskou část

dle § 57 ve spojení s ustanovením § 87 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o HMP v platném znění,

za rok 2022 dle důvodové zprávy v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto

usnesení.

o dm ě n a v e v ýši dle přílohy č. 2 bude vyplacena za měsíc prosinec 2022.

Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.



22-16-22

- s t a n o v uj e m ě s íční o dm ě n u neuvolněným členům Zastupitelstva městské

části Praha 19 takto:

a) místostarosta 42.998,- Kč

b) člen rady 9.556; Kč

b) předseda výboru nebo komise 4.777,- Kč

c) člen výboru či komise 3.981; Kč

d) člen zastupitelstva 2.388,- Kč,

a to s platností od 1. 1. 2023 s tím, že na usnesení č. 21-11-22 z 1. Ustavujícího zasedání

Zastupitelstva MČ Praha 19 ze dne 19. 10. 2022 ohledně odměny za kumulaci funkcí se nic

nemění.

22-17-22

b e re n a v ě do m í zprávu místostarosty, Ing. Vladimíra Olmra, o energetických

úsporách na budovách, které jsou v majetku, který spravuje MČ Praha 19.


